Babr24.com
18+Автор: Алина Саратова  © Babr24.com ПРОИСШЕСТВИЯ, СКАНДАЛЫ, ИРКУТСК    709  10.04.2025, 12:50

  7

Депутата думы Иркутска Алексея Кудрявцева
лишили прав на 1,5 года
Депутата думы Иркутска Алексея Кудрявцева всё-таки лишили прав на полтора года. Об этом со ссылкой на
решение апелляционной инстанции сообщил телеграм-канал «Байкальский Писыч».

Решение мирового судьи участка №3 Октябрьского округа Иркутска о лишении Алексея Кудрявцева
водительских прав было вынесено в ноябре 2024 года. Кудрявцев, не желая ходить пешком и ездить на
автобусе, подал апелляцию.

Апелляция решила: слишком много данных о том, что господин депутат частенько катается за рулём
«подшофе», и оставила в силе решение суда первой инстанции. Кстати, там ещё и штраф в сумме 30 тысяч
рублей.

Теперь нужно кассационную жалобу подавать.

Фото irk.kp.ru

Автор: Алина Саратова  © Babr24.com ПРОИСШЕСТВИЯ, СКАНДАЛЫ, ИРКУТСК    709  10.04.2025, 12:50
  7
URL: https://babr24.com/?IDE=275883 Bytes: 754 / 665 Версия для печати

  Порекомендовать текст

Поделиться в соцсетях:

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях:

https://babr24.com/
https://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=prois
https://babr24.com/?rubr=scandal
https://babr24.com/?ltown=99
https://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=prois
https://babr24.com/?rubr=scandal
https://babr24.com/?ltown=99
https://babr24.com/?RDE=275883
https://babr24.com/?IDE=275883&like=store

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях:
- Телеграм
- Джем
- ВКонтакте
- Одноклассники

Связаться с редакцией Бабра в Иркутской области:
irkbabr24@gmail.com

НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
Телеграм: @babr24_link_bot
Эл.почта: newsbabr@gmail.com

ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
эл.почта: bratska.net.net@gmail.com

КОНТАКТЫ
Бурятия и Монголия: Станислав Цырь
Телеграм: @bur24_link_bot
эл.почта: bur.babr@gmail.com

Иркутск: Анастасия Суворова
Телеграм: @irk24_link_bot
эл.почта: irkbabr24@gmail.com

Красноярск: Ирина Манская
Телеграм: @kras24_link_bot
эл.почта: krasyar.babr@gmail.com

Новосибирск: Алина Обская
Телеграм: @nsk24_link_bot
эл.почта: nsk.babr@gmail.com

Томск: Николай Ушайкин
Телеграм: @tomsk24_link_bot
эл.почта: tomsk.babr@gmail.com

Прислать свою новость

ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
Рекламная группа "Экватор"
Телеграм: @babrobot_bot
эл.почта: eqquatoria@gmail.com

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:
эл.почта: babrmarket@gmail.com

Подробнее о размещении

Отказ от ответственности

Правила перепечаток

Соглашение о франчайзинге

Что такое Бабр24

Вакансии

Статистика сайта

https://t.me/joinchat/VzpGfCwn_C2VSlGR
https://t.me/+-aLbJQf8dTViYzE6
https://vk.com/irkbabr
https://ok.ru/newsbabr
mailto:irkbabr24@gmail.com
https://t.me/babr24_link_bot
mailto:newsbabr@gmail.com
mailto:bratska.net.net@gmail.com
https://t.me/bur24_link_bot
mailto:bur.babr@gmail.com
https://t.me/irk24_link_bot
mailto:irkbabr24@gmail.com
https://t.me/kras24_link_bot
mailto:krasyar.babr@gmail.com
https://t.me/nsk24_link_bot
mailto:nsk.babr@gmail.com
https://t.me/tomsk24_link_bot
mailto:tomsk.babr@gmail.com
mailto:newsbabr@gmail.com
https://t.me/babrobot_bot
mailto:eqquatoria@gmail.com
mailto:babrmarket@gmail.com
https://babr24.com/?sdoc=reklama
https://babr24.com/?sdoc=otvet
https://babr24.com/?sdoc=copy
https://babr24.com/?sdoc=fran
https://babr24.com/?sdoc=babr
https://babr24.com/?sdoc=nexts
https://babr24.com/?sdoc=stat

Архив

Календарь

Зеркала сайта

Версия системы: 3.1 Загрузка страницы, сек: 0 Генератор sitemap

https://babr24.com/?ev=arhiv
https://babr24.com/?ev=farh
https://babr24.com/?sdoc=mirror
https://babr24.com/?sdoc=vers_news
https://gensitemap.ru/
https://www.liveinternet.ru/click

	Депутата думы Иркутска Алексея Кудрявцева лишили прав на 1,5 года
	НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
	ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
	КОНТАКТЫ
	ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
	СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО: